interposição de recurso, sagrou-se vencedora do certame o INSTITUTO CAMPINAS 
DE ATENÇÃO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE, EDUCAÇÃO E SOCIAL – ICAASES, 
CNPJ nº 54.671.557/0001-83, com sede na Rua Rouxinol nº 175 – Bairro Vila 
Teixeira, na cidade de Campinas, estado de São Paulo, CEP: 13.034-730, pelo valor 
total de R$ 6.873.534,48 (seis milhões e oitocentos e setenta e três mil e quinhentos 
e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos), ADJUDICO o objeto ao vencedor 
e HOMOLOGO o resultado da Dispensa de Licitação Emergencial nº 001/2025, bem 
como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.  

AGUDOS, 29 DE ABRIL DE 2025. 

RAFAEL LIMA FERNANDES